
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 8 0 4  

на Столичния общински съвет 

 от 09.10.2025 година 

 

За предоставяне на безвъзмездно управление на Агенция за социално 

подпомагане - Република България за нуждите на дирекция „Социално 

подпомагане” - Възраждане, за срок от 10 години на част от недвижим 

имот - публична общинска собственост, находящ се в гр.София, Район 

„Красна поляна”, бул. „Възкресение” № 1А, ет.2, представляващи стаи 

№№ 2, 3, 4, 5, 13, 14, 15 и 16 в самостоятелен обект с идентификатор 

68134.1107.317.1. 

На основание чл.12, ал.3 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.12, ал.2 от Наредбата за общинската собственост, §35 от 

Преходните и заключителни разпоредби към Закона за изменение и 

допълнение на Закона за социално подпомагане и чл.21, ал.1, т.8 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Предоставя безвъзмездно управление на Агенция за социално 

подпомагане - Република България за нуждите на дирекция „Социално 

подпомагане” - Възраждане, за срок от 10 години на част от недвижим 

имот - публична общинска собственост, находящ се в гр.София, Район 

„Красна поляна”, бул. „Възкресение” № 1А, ет.2, представляващи стаи 

№№ 2, 3, 4, 5, 13, 14, 15 и 16 в самостоятелен обект с идентификатор 

68134.1107.317.1, на основание чл.12, ал.3 от Закона за общинската 

собственост, във връзка с чл.12, ал.2 от Наредбата за общинската 

собственост. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

безвъзмездно ползване на цитирания в т.1 имот за срок от 10 години, на 

основание чл.12, ал.3 от Закона за общинската собственост, във връзка с 

чл.12, ал.2 и ал.3 от Наредбата за общинската собственост. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



3. Предоставената част от недвижимия имот - публична общинска 

собственост, не може да се преотстъпва за ползване, да се ползва 

съвместно по договор или да се отдава под наем на трети лица. 

4. Агенцията за социално подпомагане се задължава да застрахова 

помещенията по т.1, да извършва за своя сметка всички основни и текущи 

ремонти и да заплаща режийните разноски, свързани с експлоатацията на 

помещенията. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 09.10.2025 г., Протокол № 49, точка 30 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-ВК08-12977/27.08.2025 г. и становище 

№ СОА25-ВК08-12977/1/01.10.2025 г. и е подпечатано с официалния печат 

на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


